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Küçük Adımlar Erken Eğitim Programı 0-48 aylık gelişimsel 
geriliği olan çocuklara yönelik hazırlanmış bir erken eğitim 
programıdır. Bu program Avusturya’da bulunan Macquarie 

Üniversitesi öğretim üyeleri tarafından geliştirilmiştir. Macquarie 
Üniversitesi bünyesinde bulunan Gelişimsel Geriliği Olan Çocuklar 
Programı bünyesinde Küçük Adımlar Erken Eğitim Programı 
hazırlanmıştır.
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K üçük Adımlar Erken Eğitim Programı (KAEEP) ilk olarak 
gelişimsel anlamda normal gelişim standardının altında gelişim 
gösteren bir diğer ifade ile gelişimsel gerilik gösteren çocuklarda 
uygulanmak üzere hazırlanmış bir özel eğitim programıdır. Bu 
programda hedef  gelişimsel gerilik gösteren çocuklardır. 
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Programın uygulanmasında aileler ön plandadır. Yani programı 
gelişimsel problemleri olan çocuğa sahip aile bireylerinin çocuklarına 
uygulayabilmeleri amacıyla geliştirilmiştir. 
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Programın Temel İlkeleri

K üçük Adımlar Erken Eğitim Programına göre ister normal 
gelişim gösteren çocuk olsun isterse de özel gereksinim gösteren çocuk 
olsun bütün çocuklar öğrenebilir. Bu ilke bu programının en temel 
ilkesidir.
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Programın Temel İlkeleri

Özel gereksinim gösteren çocukların da diğer normal gelişim 
gösteren çocukların öğrendiği kavramları öğrenmeleri, gösterdiği 
becerileri göstermeleri gerekmektedir. Yani gelişimsel problemler 
normal gelişim gösteren çocukların öğrendiği kavram veya becerileri 
engellememelidir. Normal gelişim gösteren çocuklarda olduğu gibi 
öğretilen tüm beceri veya kavramların öğretilmesi gerekir.
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Programın Temel İlkeleri

Çocuğun bakımı ile ilgilenen aile bireyleri çocuğun en iyi 
öğretmenleridir. Çocuğa öğretilecek olan beceri veya kavramların 

öğretilmesinde ailenin rolünün çok önemli olduğunu vurgulamaktadır.
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Programın Temel İlkeleri

Tüm çocuklarda olduğu gibi özel gereksinim gösteren çocuklarda 
da erkencilik ilkesi çok önemlidir. Yani çocuğun hayatının ilk yıllarının 
çocuğun gelişiminde önemli bir rolü olduğu unutmamalıdır. Çocuğun 
yaşamış olduğu gelişimsel problemlerin en erken yaşta fark edilip 
araştırılması ve gereken erken müdahalelerin çocuğa ve aileye 
sunulması gerekmektedir.
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Programın Temel İlkeleri

Program başlangıcında, sürecinde ve sonucunda muhakkak 
değerlendirme yapılmalıdır. Bu nedenle uygulanan programın 
sonucundaki çıktıları almak programın ilerlemesinde önemli ipuçları 
verecektir. Bu nedenle değerlendirmenin önemli olduğu 
vurgulanmaktadır. Aynı zamanda programda uygulanacak olan 
öğretim teknik ve metotları da özenle seçilmelidir. Ancak bu şekilde 
etkin bir öğrenme sağlanabilir.
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Programın Temel İlkeleri

Programın son ilkesi de her çocuğun özel olduğu ve hiçbir çocuğa 
benzemediğini bilmek gerekir. Yani her çocuğun birbirinden farklı 
olduğunu bilerek programa başlanmalıdır. Bu nedenle programa 
başlamadan önce her çocuğun kendi gelişim çizgisi, yapabildikleri, 
sevdiği aktiviteler gibi durumlar belirlenmelidir. Aynı zamanda her 
ailenin de bir başka aileden farklı olduğunu bilmek gerekir. Çünkü her 
ailenin beklentisi ve yaşam standardı birbirinden farklıdır.
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Programın İçeriği

K üçük Adımlar Erken Eğitim Programı kapsamında hem 
eğitimcilere hem de ailelere destek olması açısından kitaplar 
bulunmaktadır. Toplamda bu program için rehber olacak 8 kitap yer 
almaktadır. Bu kitaplardan ilk 3’ü Küçük Adımlar Erken Eğitim 
Programı’nın temel konularını ve çocuk ile gerçekleştirilecek olan 
süreçte kullanılacak olan yöntemleri içermektedir. Diğer 5 kitap ise 
öğretim programını içermektedir.
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Programın İçeriği

Küçük Adımlara Giriş 

Çocuğunuzun Programı 

İletişim Becerileri 

Büyük Kas Becerileri 

Küçük Kas Becerileri 

Alıcı Dil Becerileri 

Kişisel ve Toplumsal Beceriler 

Gelişim Becerileri Envanteri
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Kaynaklar

https://cdn-acikog ret im.istanbul.edu.tr/auzefcontent/20_21_Guz/
erken_mudahale_programlari_ve_gelisimsel_destek/index.html
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